

# Zmluva o dielo č. 1217/2013

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka  
v znení neskorších právnych predpisov

medzi zmluvnými stranami:

## Objednávateľ:

názov: **Úrad vlády Slovenskej republiky**  
Sídlo: **Námestie slobody 1 , 813 70 Bratislava**  
Zastúpená: **Ing. Igor Federič**  
**vedúci Úradu vlády Slovenskej republiky**  
IČO: **00151513**  
Bankové spojenie: **Štátna pokladnica Bratislava**  
Číslo účtu: **7000060195/8180**  
Zodpovedný za technickú stránku:  
E-mail:  
(ďalej len „objednávateľ“)

a

## Zhotoviteľ:

názov: **Slovpanel, a.s.**  
sídlo: **Kamenná cesta 3.01 088 Žilina**  
zastúpený: **Ing. Branislav Sališ**  
IČO: **31634770**  
Bankové spojenie: **Sberbank Slovensko , a.s.**  
Číslo účtu: **4260153706/3100**  
Zodpovedný za technickú stránku:  
Zodpovedný za realizačnú stránku:  
E-mail:  
(ďalej len „zhotoviteľ“)  
(ďalej spolu objednávateľ a zhotoviteľ aj ako „zmluvné strany“)

## Preambula

1. Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu ako výsledok verejného obstarávania, ktoré obstaral verejný obstarávateľ postupom verejnej súťaže v súlade s § 51 a nasl. zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších právnych predpisov (ďalej len „Zovo“) na predmet zákazky „ Stavebné práce Účelové zariadenie Kamzík“ ktorá bola zverejnená vo Vestníku verejného obstarávania číslo 119/2013, č.09595- MST dňa 20.6.2013
2. Zmluvné strany sa podľa § 262 Obchodného zákonníka dohodli, že ich záväzkový vzťah vyplývajúci z tejto zmluvy sa bude spravovať týmto zákonom.
3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že je spoločnosťou odborne spôsobilou na realizáciu predmetu zmluvy. Právna subjektivita zhotoviteľa je preukázaná výpisom z Obchodného registra.

## **Článok I**

### **Predmet zmluvy**

1. Predmetom tejto zmluvy je úprava práv a povinností zmluvných strán v súvislosti so záväzkom zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa riadne a včas stavebné práce na nehnuteľnosti v správe objednávateľa, a to v účelovom zariadení Kamzík v Starom Smokovci (ďalej len „objekt Kamzík“): Podrobný opis povahy a rozsahu prác je uvedený v prílohe č. 1 tejto zmluvy. Stavebné práce“ (ďalej len „dielo“), ktorého špecifikácia tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy ako príloha č. 1 – Opis predmetu zákazky a záväzkom objednávateľa dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi cenu za dielo, a to všetko za podmienok stanovených v tejto zmluve.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo uskutoční:
  - a) za podmienok stanovených v tejto zmluve,
  - b) v súlade s projektovou dokumentáciou pre realizáciu diela z mája 2013
  - c) v rozsahu podľa položkového rozpočtu diela, ktorý vyplýva z ponuky zhotoviteľa predloženej vo verejnej súťaži a je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako jej príloha č. 2,
  - d) v súlade s podmienkami právoplatného stavebného povolenia a vyjadreniami orgánov verejnej správy,
  - e) vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
3. Objávateľ sa zaväzuje riadne vykonané dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi cenu za dielo.

## **Článok II**

### **Čas plnenia**

1. Objávateľ sa zaväzuje odovzdať objekt Kamzík zhotoviteľovi za účelom realizácie diela do 3 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v lehote do troch mesiacov odo dňa prevzatia objektu Kamzík od objednávateľa a v tejto lehote dielo odovzdať objednávateľovi.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvné termíny uvedené v bode 1. a 2. tohto článku sú termíny najneskoršie prípustné a neprekročiteľné s výnimkou:
  - a) vyššej moci, t. j. v prípade udalostí, ktoré nie sú závislé od vôle zmluvných strán a tieto ich nemôžu ovplyvniť,
  - b) v prípade zmien rozsahu diela podľa pokynov objednávateľa; v prípade zmien rozsahu diela zmluvné strany vždy uzavrú dodatok k tejto zmluve, v ktorom uvedú zmenu rozsahu diela a z toho vyplývajúcu zmenu termínu odovzdania diela.
4. Zhotoviteľ je povinný realizovať jednotlivé časti diela podľa harmonogramu stavebných prác, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy ako jej príloha č. 3.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že riadnym ukončením diela sa rozumie jeho riadne a včasné odovzdanie objednávateľovi na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí diela podpísaného zmluvnými stranami.

## **Článok III**

### **Cena za dielo**

1. Cena za dielo vyplýva z ponuky zhotoviteľa predloženej vo verejnej súťaži, je stanovená v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších právnych predpisov a vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách

v znení neskorších právnych predpisov, ako cena konečná, maximálna a nemenná okrem prípadov uvedených v bode 3 tohto článku zmluvy, vo výške:

Cena bez DPH	<b>290 352,24 Eur</b>
DPH 20%	<b>58 070,45 Eur</b>
Cena spolu s DPH	<b>348 422,69Eur</b>

Slovom (dvestodevät'desiattisícristopäťdesiatdva eur a päťdesiatdva eurocentov bez DPH, tristoštyridsaťosemtisícštyristodvadsaťdva eur a šesťdesiatdeväť eurocentov vrátane DPH) .

2. Celková cena podľa bodu 1 je stanovená ako súčet cien všetkých položiek uvedených v položkovom rozpočte diela v zmysle článku I bod 2 písm. c) tejto zmluvy.
3. Zmluvné strany sa dohli, že cenu za dielo uvedenú v bode 1 je možné meniť iba v prípade:
  - a) zmeny sadzby DPH počas trvania zmluvy,
  - b) nevykonania niektorých častí diela zo strany zhotoviteľa uvedených v položkovom rozpočte, ak sa tieto ukážu v priebehu prác ako nepotrebné; v tomto prípade budú tieto práce z ceny diela odpočítané a to v cene podľa položkového rozpočtu.

#### **Článok IV**

##### **Platobné podmienky a fakturácia**

1. Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi cenu za dielo na základe konečnej faktúry vystavenej zhotoviteľom a doručenej objednávateľovi.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
3. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších právnych predpisov. Ak faktúra nebude obsahovať náležitosti daňového dokladu, alebo ak nebude po stránke vecnej alebo formálnej správne vystavená, objednávateľ ju vráti zhotoviteľovi na doplnenie alebo prepracovanie a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia správne vyplnenej alebo prepracovanej faktúry objednávateľovi.
4. V prípade omeškania objednávateľa so splnením povinností uhradiť faktúru v termíne splatnosti, má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania vo výške 0,01% z dlžnej sumy za každý aj začatý deň omeškania.

#### **Článok V**

##### **Ďalšie práva a povinnosti zmluvných strán**

1. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ bude vykonávať kontrolu dodržania podmienok tejto zmluvy vo všetkých veciach súvisiacich s prípravou a realizáciou diela podľa tejto zmluvy. Výkon týchto činností nenahrádza činnosť zhotoviteľa podľa tejto zmluvy, ani zhotoviteľovu zodpovednosť za jej plnenie povinností súvisiacich s realizáciou diela.
2. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť, na vlastné náklady a s riadnou odbornou starostlivosťou, dodržiavať všetky bezpečnostné a protipožiarne opatrenia v zmysle príslušných platných právnych predpisov, noriem a požiadaviek objednávateľa. Zhotoviteľ zabezpečuje bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci svojich pracovníkov a bezpečnú prevádzku svojich technických zariadení na stavenisku pri prácach na stavbe v priebehu vykonávania diela v zmysle platných právnych predpisov Slovenskej republiky,

3. Zhotoviteľ je pri vykonávaní diela povinný:
  - a) dodržať všetky ustanovenia stavebného povolenia a jeho dodatkov. V prípade zmeny stavebného povolenia dodržať aj všetky jeho ustanovenia, počnúc dňom, ako mu bude táto zmena stavebného rozhodnutia doručená,
  - b) zabezpečiť dodávku materiálu potrebného na realizáciu diela a jeho dopravu,
  - c) naložiť, odviesť a uložiť na príslušnú organizovanú skládku odpadu, stavebný odpadový, obalový a iný materiál, vzniknutý pri plnení diela podľa tejto zmluvy v zmysle zákona č. 223/2001 Z. z. v znení neskorších predpisov. Ak zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, objednávateľ zabezpečí tieto činnosti u tretích osôb na náklady zhotoviteľa,
  - d) zabezpečiť, aby všetky prvky, mechanizmy a strojné zariadenia použité na vyhotovenie diela spĺňali požiadavky bezpečnej prevádzky, ako aj zabezpečiť bezpečný technický stav strojných a technologických zariadení používaných na stavbe zabezpečiť, aby osoby vykonávajúce predmet diela mali všetky legislatívou predpísané školenia a skúšky súvisiace s ich pracovným zaradením pri realizácii predmetu plnenia tejto zmluvy zhotoviteľom,
  - e) za poškodenie alebo zničenie diela alebo jednotlivých častí diela zodpovedať až do odovzdania celého diela podľa tejto zmluvy objednávateľovi. Dňom odovzdania celého diela prechádza nebezpečenstvo škody na vykonanom diele na objednávateľa. Vlastnícke právo k materiálom, zariadeniam, výsledkom prác a výkonov a iným veciam, ktoré budú zahrnuté do diela alebo sa majú stať súčasťou alebo príslušenstvom diela, nadobúda objednávateľ ich zabudovaním do diela. Zmluvné strany sa dohodli, že vlastníkom zhotovovaného diela je objednávateľ,
  - f) dodržať všetky všeobecne záväzné právne predpisy, stanoviská a vyjadrenia štátnych orgánov, ako aj záväzné i doporučené STN súvisiace s predmetom tejto zmluvy,
  - g) do siedmych dní vypratať a uvoľniť stavenisko, ak dôjde k zániku jeho záväzku vykonať dielo podľa tejto zmluvy.
4. Zhotoviteľ nesmie svojou činnosťou v priebehu výstavby poškodiť žiadne časti stavaného objektu tejto stavby a susediacich objektov, v prípade poškodenia je povinný uviesť poškodenú konštrukciu alebo časť stavby bezodkladne a na svoje náklady do pôvodného stavu pred poškodením.
5. V súvislosti s realizáciou diela zabezpečí zhotoviteľ aj poistenie svojich vecí a svojich prác a činností, materiálov, strojov a zariadení zhotoviteľa na stavbe, svoju zodpovednosť za škody, spôsobené pri vykonávaní diela a ďalších činností na stavbe objednávateľovi alebo tretím osobám, ako i poistenie zodpovednosti za vady diela zhotoviteľa a poistenie škody spôsobenej objednávateľovi alebo tretej osobe vadným vykonaním diela.
6. Zhotoviteľ je povinný nahlasovať písomne včas a riadne poisťovni všetky poistné udalosti, ktoré sa týkajú jeho činnosti, materiálov, pracovníkov na stavbe, ako aj nahlasovať ich subjektom určeným príslušným právnym predpisom a objednávateľovi.

## **Článok VI**

### **Odobzdanie a prevzatie diela**

1. Zhotoviteľ písomne oznámi objednávateľovi 2 pracovné dni vopred, že dielo bude pripravené k prevzatíu. Na základe oznámenia dohodne zhotoviteľ s objednávateľom termín preberacieho konania.
2. O odovzdaní a prevzatí diela sa spíše protokol o odovzdaní a prevzatí diela, súčasťou ktorého bude aj:
  - a) zhodnotenie kvality diela, ktorá je určená STN, zmluvou a projektovou dokumentáciou,
  - b) súpis zistených vád a nedorobkov a dohodu o termínoch ich odstránenia,
  - c) vyhlásenie zhotoviteľa, že dielo (časť) odovzdáva k určitému dátumu, alebo dôvody neodovzdania diela (jeho časti) a/alebo potrebných dokladov a podkladov.

- d) vyhlásenie objednávateľa, že dielo alebo jeho ucelenú časť preberá k určitému dátumu. V zápornom prípade dôvody neprevzatia,
- e) súpis odovzdávaných dokladov,
- f) zoznam skutočne vykonaných stavebných prác.

## **Článok VII**

### **Zodpovednosť za vady**

1. Dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela prechádzajú na objednávateľa nebezpečenstvá vzniku škody na diele.
2. Vadou alebo nedorobkom diela sa rozumie odchýlka od kvality, rozsahu a parametrov diela stanovených projektovou dokumentáciou, prílohami tejto zmluvy, touto zmluvou a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi i technologickým predpisom zhotoviteľa a všeobecnými technologickými predpismi, alebo písomnými podmienkami a usmerneniami príslušného úradu ako aj chýbajúci doklad alebo písomnosť, ktorú podľa tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi pri písomnom odovzdaní diela alebo časti diela.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že stavebné práce v zmysle predmetu zmluvy sú vykonané riadne v súlade so zmluvou a počas záručnej doby budú mať vlastnosti dohodnuté v zmluve. Taktiež zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet diela má v čase jeho odovzdania, pričom za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ len vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho zmluvných povinností.
4. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť.
5. Záručná doba diela je päť **(5) rokov** a začína plynúť od odovzdania diela objednávateľovi. Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezodplatne odstrániť vady diela.
6. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomne u zhotoviteľa.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že s odstraňovaním vád diela začne najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa doručenia písomnej reklamácie podľa bodu 6. tohto článku zmluvy.
8. Na nároky objednávateľa z vád diela sa vzťahujú primerane ustanovenia Obchodného zákonníka.

## **Článok VIII**

### **Osobitné ustanovenia**

1. V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením záväzku odovzdať predmet diela riadne a včas má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100 Eur za každý, aj začatý deň omeškania.
2. V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením záväzku odstrániť vady diela v lehote podľa čl. VII ods. 7 tejto zmluvy počas záručnej doby má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100 Eur za každý, aj začatý deň omeškania.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že túto zmluvu je možné ukončiť písomnou dohodou zmluvných strán.
4. Objednávateľ má právo odstúpiť od tejto zmluvy, ak zhotoviteľ:
  - a) bez podstatného dôvodu nezačne práce na diele v zmluvne dohodnutom termíne alebo bezdôvodne preruší práce na diele na viac ako 5 dní,
  - b) nebude vykonávať dielo v súlade s touto zmluvou alebo bude zanedbávať plnenie svojich zmluvných povinností spôsobom, ktorý vyvolá u objednávateľa opodstatnenú obavu, že zhotoviteľ neplní účel tejto zmluvy v zmluvne dohodnutom termíne,

5. Túto zmluvu je možné vypovedať objednávateľom písomnou výpoveďou aj bez uvedenia dôvodu s výpovednou dobou jeden mesiac, ktorá začína plynúť prvým dňom nasledujúcim po dni doručenia výpovede zhotoviteľovi.

## **Článok IX**

### **Záverečné ustanovenia**

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
2. Zhotoviteľ podpisom tejto zmluvy vyhlasuje, že bol oboznámený s povinnosťou objednávateľa zverejniť túto zmluvu v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR, a to v zmysle zákona č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č.40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony s účinnosťou od 1. 1. 2011.
3. Zmeny a dodatky k tejto zmluve je možné vykonať len formou písomných číslovaných dodatkov, podpísaných štatutárnymi zástupcami zmluvných strán.
4. Vzťahy zmluvných strán súvisiace s touto zmluvou a v tejto zmluve bližšie neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov.
5. Ak sú niektoré ustanovenia tejto zmluvy neúčinné alebo ak svoju účinnosť stratia, nebude tým dotknutá právna účinnosť ostatného obsahu tejto zmluvy. Predmetné ustanovenie sa nahradí platným ustanovením, ktoré sa čo najviac blíži účelu, sledovanému zmluvnými stranami.
6. Spory týkajúce sa tejto zmluvy sa zmluvné strany zaväzujú riešiť prednostne dohodou a vzájomným rokovaním. Ak dohoda nie je možná, pre riešenie sporov z tejto zmluvy sú príslušné všeobecné súdy Slovenskej republiky.
7. Miestom pre doručovanie písomností sú adresy zmluvných strán uvedené v záhlaví tejto zmluvy. Každá zo zmluvných strán je povinná písomne oznámiť druhej zmluvnej strane akúkoľvek zmenu ohľadne doručovania, a to bezodkladne po tom, čo k takejto zmene dôjde. Pokiaľ sa z dôvodu oneskoreného alebo nevykonaného oznámenia o zmene miesta doručovania nepodarí včas a riadne doručiť písomnosť druhej zmluvnej strane, považuje sa deň neúspešného pokusu o opakované doručenie písomnosti za deň doručenia písomnosti druhej zmluvnej strane so všetkými právnymi dôsledkami pre dotknutú zmluvnú stranu.
8. V prípade zmeny obchodného mena, názvu, sídla, právnej formy, štatutárnych orgánov alebo i spôsobu ich konania za zmluvnú stranu, bankového spojenia a čísla účtu, oznámi zmluvná strana, ktorej sa niektorá z uvedených zmien týka, písomnou formou túto skutočnosť druhej zmluvnej strane a to bez zbytočného odkladu, inak povinná zmluvná strana zodpovedá za všetky prípadné škody z toho vyplývajúce alebo náklady, ktoré v tejto súvislosti musela vynaložiť druhá zmluvná strana.
9. V prípade rozhodnutia zhotoviteľa o zlúčení, splynutí, rozdelení spoločnosti, predaja podniku alebo jeho časti, vyhlásenia konkurzu alebo reštrukturalizácie na majetok zhotoviteľa, jeho vstupe do likvidácie, je zhotoviteľ povinný preukázateľne oznámiť objednávateľovi uskutočnenie takejto zmeny, a to do 10 kalendárnych dní odo dňa jej účinnosti, inak zodpovedá za všetky škody z toho vyplývajúce.
10. Táto zmluva je vyhotovená v šiestich identických rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane štyri rovnopisy a zhotoviteľ dva rovnopisy.
11. Zmluvné strany vyhlasujú, že ich vôľa vyjadrená v tejto zmluve je slobodná a vážna, túto zmluvu neuzatvárajú v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok a ich zmluvná voľnosť

nie je inak obmedzená. Svoju vôľu byť viazané touto zmluvou zmluvné strany vyjadrujú svojimi podpismi tejto zmluvy.

12. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú:

Príloha č. 1 - opis predmetu zákazky

Príloha č. 2 - položkový rozpočet diela

Príloha č. 3 – harmonogram stavebných prác

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

V Bratislave, dňa .....

V Žiline, dňa 23.9.2013.

.....  
Ing. Igor Federič,  
vedúci Úradu vlády Slovenskej republiky

.....  
Ing. Branislav Sališ  
predseda predstavenstva a.s.

Príloha č. 1 k Zmluve o dielo č. XX/2013 – Opis predmetu zákazky

Príloha č. 2 k Zmluve o dielo č. XX/2013 – Položkový rozpočet diela

Príloha č. 3 k Zmluve o dielo č. XX/2013 – Harmonogram stavebných prác

## Príloha č. 1 Opis predmetu zákazky

**1.1.1** Účelové zariadenie Kamzík je národnou kultúrnou pamiatkou a preto je nutné v maximálne možnej miere zachovať jeho autentický architektonický výraz i detaily a prvky interieru a exteriuru. Zároveň je nutné dodržať všetky požiadavky uvedené v liste Krajského pamiatkového úradu v Prešove, číslo konania KPUPO-2013/7310-2/28046 z 30.04.2013. Predmetom zákazky je výmena strešnej krytiny na starej časti budovy, výmena výplní otvorov na celej budove, zmena dispozície dvoch izieb v podkroví, rekonštrukcia dvoch WC a kúpeľní, zmena dispozície priestoru vo východnej prístavbe na prízemí, jeho rekonštrukcia na tri izby s WC a kúpeľňou a vstupnou chodbou. Výstavba plotu okolo pozemku a výmena vertikálnych a horizontálnych potrubí pre teplú a studenú vodu na účelovom zariadení Kamzík v Starom Smokovci. DK dispozícií je projektová dokumentácia. Výmena strešnej krytiny na starej časti budovy o ploche 798,4 m<sup>2</sup>, z čoho 178,4 m<sup>2</sup> bude pokryté pôvodnou medenou rustikou, výmena výplní otvorov na celej budove, zmena dispozície dvoch izieb v podkroví, rekonštrukcia dvoch WC a kúpeľní, zmena dispozície priestoru vo východnej prístavbe na prízemí, jeho rekonštrukcia na tri izby s WC a kúpeľňou a vstupnou chodbou. Výstavba plotu okolo pozemku cc 433 m a výmena vertikálnych a horizontálnych potrubí pre teplú a studenú vodu cc 318 m na účelovom zariadení Kamzík v Starom Smokovci.

Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH

Hodnota: 403 943,2200 EUR

Podrobný opis povahy a rozsahu prác je uvedený v prílohe č. 1 – Realizačný projekt, statický posudok a č. 2 – Realizačný projekt, sprievodná správa, ktoré sú samostatnými prílohami týchto súťažných podkladov. Ide o dokumentáciu k realizačnému projektu. Uchádzač si tieto dokumenty prevezme spolu so súťažnými podkladmi prostredníctvom EVO po zaregistrovaní a schválení registrácie verejným obstarávateľom.

Verejný obstarávateľ požaduje aby dodávateľ:

- dodal všetky požadované práce uvedené projektovej dokumentácii ako celok
- verne dodržal všetko čo sa nachádza v odporúčaní v statickom posudku, ktorý sa nachádza v prílohe č. 1 týchto súťažných podkladov,
- verne dodržal všetko čo sa nachádza v dvoch častiach projektu firmy ecoHaus,
- mal predošlú skúsenosť s rekonštrukciou aspoň troch podobných (plochá strecha, betónová konštrukcia, obdobie vzniku) stavieb,
- vykonal obhliadku objektu na mieste podľa bodu 1.5 v čase uvedenom v bode 2.4 týchto súťažných podkladov.

### **Súčasťou ponuky uchádzača musí byť:**

- dokument s technickým opisom ponúkaných konštrukcií. V dokumente uchádzač uvedie opis, špecifikáciu a parametre materiálu. Pri oknách uvedenie profily, zasklenie, tesnenia, kovania, povrchové úpravy parapetu. Dokument (opis, technický list, katalógový list, certifikát, vyobrazenie, manuál apod.) musí byť v slovenskom jazyku musí zreteľne a bezo zvyšku preukázať splnenie všetkých uvedených základných technických a kvalitatívnych parametrov a požiadaviek verejného obstarávateľa.
- položkový rozpočet, ktorý bude záväznou prílohou Zmluvy o dielo



- doklad o priznaní štatútu chránenej dielne/chráneného resp. ekvivalentného pracoviska pre činnosť “uskutočňovanie stavieb a ich zmien“.

Tieto požiadavky sú uvedené aj ako podmienky účasti vo verejnom obstarávaní pri preukázaní technickej a odbornej spôsobilosti podľa § 28 zákona o verejnom obstarávaní. Ich nesplnenie môže byť dôvodom na vylúčenie z verejného obstarávania.

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK2020450487
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	Položiek
		10.07.2013	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	14 253,09	8 Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž	34 931,52	9 Bez pevnej podl.	14	Mimostaven. doprava 0,0
3	PSV Dodávky	176 778,97	10 Kultúrna pamiatka	15	Stážené podmienky 0,00
4	Montáž	64 388,67	11	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky	0,00		17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž	0,00		18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6)	290 352,26	12 DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant		Pečiatka		D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22 290 352,24	
Objednávateľ		Pečiatka		24 DPH 20,00 % z 290 352,24 58 070,45	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24) 348 422,69	
Zhotoviteľ		Pečiatka		E Prípochty a odpočty	
10.7.2013		Slovpanel a.s. Kamenná cesta č. 3 010 88 ŽILINA		26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka		27 Kľúčová doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie 0,00	

## Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík

Dátum: 10.07.2013

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Slopanel a.s.

Spracoval:

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
Kamzík	Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík	290 352,24	58 070,45	348 422,69	0,00	290 352,26	0,00	0,00	0,00
01	Výmena strešnej krytiny	92 972,18	18 594,44	111 566,62	0,00	92 972,18	0,00	0,00	0,00
02	Stavebné úpravy východnej prístavby C - búracie práce	2 519,56	503,91	3 023,47	0,00	2 519,56	0,00	0,00	0,00
03	Stavebné úpravy východnej prístavby C - stavebné práce	18 905,14	3 781,03	22 686,17	0,00	18 905,14	0,00	0,00	0,00
04	Stavebné úpravy východnej prístavby C - zdravotníka	8 456,92	1 691,38	10 148,30	0,00	8 456,92	0,00	0,00	0,00
041	Stavebné úpravy východnej prístavby C - ÚK	1 066,94	213,39	1 280,33	0,00	1 066,94	0,00	0,00	0,00
05	Stavebné úpravy východnej prístavby C - elektroinštalácia	2 119,48	423,90	2 543,38	0,00	2 119,48	0,00	0,00	0,00
06	Stavebné práce južného priestoru podkrovia D - búracie práce	847,96	169,59	1 017,55	0,00	847,96	0,00	0,00	0,00
07	Stavebné práce južného priestoru podkrovia D - stavebné práce	5 439,57	1 087,91	6 527,48	0,00	5 439,57	0,00	0,00	0,00
08	Stavebné úpravy južného priestoru podkrovia D - Elektroinštalácia	963,02	192,60	1 155,62	0,00	963,02	0,00	0,00	0,00
09	Stavebné práce južného priestoru podkrovia D - zdravotníka	4 017,30	803,46	4 820,76	0,00	4 017,30	0,00	0,00	0,00
090	Stavebné práce južného podkrovia D - ÚK	1 592,85	318,57	1 911,42	0,00	1 592,85	0,00	0,00	0,00
091	Výmena vonkajších okien	136 708,37	27 316,67	164 025,04	0,00	136 708,37	0,00	0,00	0,00
092	Oplotenie areálu dĺžky - 433 m	14 742,95	2 948,59	17 691,54	0,00	14 742,95	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>290 352,24</b>	<b>58 070,45</b>	<b>348 422,69</b>	<b>0,00</b>	<b>290 352,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Slo

01

a.s.

NA

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné práce účelové zariadenie Kantzik	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK2020450487
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	10.07.2013

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	14 253,09	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	34 931,52	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	176 778,97	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	64 388,67	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		290 352,26	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
		23 Súčet 7, 12, 19-22
		290 352,24
Dátum a podpis	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 290 352,24
<b>Objednávateľ</b>		58 070,45
		25 Cena s DPH (r. 23-24)
		348 422,69
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26 Dodávky zadávateľa
		0,00
		27 Kľúčavé doložka
		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie + -
		0,00

**Slovpanel a.s.**  
Kamenná cesta č. 3  
010 88 ŽILINA

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík	JKSO	
Názov objektu	Výmena strešnej krytiny	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK20204504B7
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			10.07.2013

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00%
2	Montáž 5 337,60	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00%
3	PSV Dodávky 64 232,02	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00%
4	Montáž 23 402,56	11		16	Vplyv prostredia 0,00%
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00%
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 92 972,18	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-16) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 92 972,18
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 92 972,18 18 594,44
		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 111 566,62</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>	<b>Slovpanel a.s.</b>	26	Dodávky zadávateľa 0,00
	Kamenná cesta č. 3 ☺	27	Krizová doložka 0,00
10.7.2013	010 88 ŽILINA	28	Zvýhodnenie +- 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík

Objekt: Výmena strešnej krytiny

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Slovpanel a.s.

Dátum: 10.07.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>0,000</b>	<b>5 337,600</b>	<b>5 337,600</b>	<b>57,576</b>
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>0,000</b>	<b>5 337,600</b>	<b>5 337,600</b>	<b>57,576</b>
1	003	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	1 200,000	1,838	0,000	2 205,600	2 205,600	28,788
2	003	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 200,000	1,499	0,000	1 798,800	1 798,800	0,000
3	003	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	1 200,000	1,111	0,000	1 333,200	1 333,200	28,788
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>64 232,023</b>	<b>23 402,561</b>	<b>87 634,584</b>	<b>50,906</b>
<b>712 Izolácie striech</b>							<b>2 408,700</b>	<b>3 271,597</b>	<b>5 680,297</b>	<b>0,259</b>
4	711	712471801	Zhotov. povlak. krytiny striech šikmých do 30° fóliou PVC položenou voľne	m2	620,000	2,500	0,000	1 550,000	1 550,000	0,019
5	283	2832000200	Difúzna fólia paropriepustná	m2	651,000	1,800	1 171,800	0,000	1 171,800	0,111
6	711	712471801.1	Zhotov. povlak. krytiny striech šikmých do 30° fóliou položenou voľne	m2	620,000	2,500	0,000	1 550,000	1 550,000	0,019
7	283	2832208027	Parozábrana reflexná	m2	651,000	1,900	1 236,900	0,000	1 236,900	0,111
8	711	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	73,020	2,350	0,000	171,597	171,597	0,000
<b>713 Izolácie tepelné</b>							<b>5 501,880</b>	<b>3 060,148</b>	<b>8 562,028</b>	<b>6,696</b>
9	713	713132121	Montáž tepelnej izolácie doskami s leň, prichytením drôťmi	m2	620,000	2,850	0,000	1 643,000	1 643,000	0,186
10	631	6314150220	Nobasil - hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	632,400	6,000	3 794,400	0,000	3 794,400	5,059
11	713	713132121.PC1	Montáž tepelnej izolácie doskami stien, prichytením	m2	620,000	1,977	0,000	1 225,740	1 225,740	0,186
12	631	6314150130	Nobasil-Krauf Insulation MPE hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny	m2	632,400	2,700	1 707,480	0,000	1 707,480	1,265
13	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	136,720	1,400	0,000	191,408	191,408	0,000
<b>762 Konštrukcie tesárske</b>							<b>5 543,443</b>	<b>3 350,269</b>	<b>8 893,712</b>	<b>13,782</b>

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
14	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech - nastavované krokiev	m	0,000	5,524	0,000	0,000	0,000	0,000
15	605	6051522000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol akosť / dl.400-650cmxhr.120mmxš.120-180mm a	m3	0,000	260,432	0,000	0,000	0,000	0,000
16	762	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 0 mm	m2	620,000	1,726	0,000	1 070,120	1 070,120	0,000
17	605	6051015400	Drevo ihličnaté neopracované dosky a fošne smrek akosť / hr.38-50 m x š.170-240mm	m3	8,525	220,000	1 875,500	0,000	1 875,500	4,689
18	762	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-460 mm	m2	620,000	1,274	0,000	789,880	789,880	0,000
19	605	051042400	Drevo ihličnaté dosky a fošne akosť / hr.50mm	m3	5,683	225,399	1 280,943	0,000	1 280,943	3,126
20	762	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontra a y rozpon 80-120 cm	m2	620,000	1,110	0,000	688,200	688,200	0,000
21	605	6051042600	Drevo ihličnaté neopracované dosky a fošne smrek akosť / hr.3 -50mm x š.100-160mm a	m3	10,850	220,000	2 387,000	0,000	2 387,000	5,968
22	762	762342811	Montáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0.00700t	m2	620,000	0,650	0,000	403,000	403,000	0,000
23	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	88,682	4,500	0,000	399,069	399,069	0,000
		<b>765</b>	<b>Konštrukcie - krytiny tvrdé</b>				<b>50 778,000</b>	<b>12 914,547</b>	<b>63 692,547</b>	<b>29,971</b>
24	765	765361810	Demontáž šindľovej krytiny do sutiny, -0.01800t	m2	620,000	3,223	0,000	1 998,260	1 998,260	0,000
25	765	76538312PC	Krytina - dvojité štiepaný šindel / francúzsky spôsob /	m2	620,000	14,500	0,000	8 990,000	8 990,000	11,836
26	628	62866371PC	Šindel strešný - francúzsky	ks	40 300,000	1,260	50 778,000	0,000	50 778,000	18,135
27	765	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	621,383	3,100	0,000	1 926,287	1 926,287	0,000
		<b>783</b>	<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				<b>0,000</b>	<b>806,000</b>	<b>806,000</b>	<b>0,198</b>
33	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	620,000	1,300	0,000	806,000	806,000	0,198
<b>Celkom</b>							<b>64 232,023</b>	<b>28 740,161</b>	<b>92 972,184</b>	<b>108,482</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík	JKSO	
Názov objektu	Stavebné úpravy východnej prístavby C - búracie práce	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK2020450487
Spracoval			
	Rozpočet číslo	číslo	
		10.07.2013	

## Memé a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00%	0,00
2	Montáž	2 169,19	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimosťaven. doprava	0,00%	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Stažené podmienky	0,00%	0,00
4	Montáž	350,37	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7 ZRN (r. 1-6)		2 519,56	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>	
		23 Súčet 7, 12, 19-22	2 519,56
Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b>	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 2 519,56	503,91
		25 Cena s DPH (r. 23-24)	3 023,47
Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b>	Pečiatka	<b>E Prípochy a odpočty</b>	
10.7.2013	<b>Slovpanel a.s.</b> Kamená cesta č. 3 010 88 ŽILINA	26 Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27 Kľuzavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00



# ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce účelové zariadenie Kamzik

Objekt: Stavebné úpravy východnej prístavby C - búracie práce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Slovpanel a.s.

Dátum: 10.07.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>0,000</b>	<b>2 169,192</b>	<b>2 169,192</b>	<b>1,710</b>
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>0,000</b>	<b>359,282</b>	<b>359,282</b>	<b>1,710</b>
22	014	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	157,029	2,288	0,000	359,282	359,282	1,710
<b>9 Osietné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>0,000</b>	<b>1 809,910</b>	<b>1 809,910</b>	<b>0,000</b>
2	013	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maľtu, -1,90500t	m3	8,372	19,652	0,000	164,527	164,527	0,000
1	013	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maľtu x, -1,63300t	m3	0,402	23,490	0,000	9,443	9,443	0,000
19	013	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0.06500t	m2	22,140	2,865	0,000	63,431	63,431	0,000
3	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	7,000	0,581	0,000	4,067	4,067	0,000
27	013	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	9,850	4,043	0,000	39,824	39,824	0,000
5	013	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	1,000	34,577	0,000	34,577	34,577	0,000
6	013	971033681	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 900 mm, -1,87500t	m3	1,000	51,013	0,000	51,013	51,013	0,000
7	013	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	157,029	0,765	0,000	120,127	120,127	0,000
9	013	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	13,580	2,707	0,000	36,761	36,761	0,000
10	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	25,889	7,254	0,000	187,799	187,799	0,000
11	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,889	11,666	0,000	302,021	302,021	0,000
12	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	517,780	0,422	0,000	218,503	218,503	0,000
13	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,889	7,319	0,000	189,482	189,482	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
14	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón. tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	25,889	15,000	0,000	388,335	388,335	0,000
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>0,000</b>	<b>350,372</b>	<b>350,372</b>	<b>0,000</b>
<b>725</b>			<b>Zdravotechnika - zariadenia predmety</b>				<b>0,000</b>	<b>18,078</b>	<b>18,078</b>	<b>0,000</b>
23	721	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0.01933t	súb	1,000	5,370	0,000	5,370	5,370	0,000
24	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry. -0.01946t	súb	1,000	3,544	0,000	3,544	3,544	0,000
25	721	725220832	Demontáž vane rovnej do súte, -0.08510t	súb	1,000	3,980	0,000	3,980	3,980	0,000
26	721	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0.0026t	súb	2,000	2,592	0,000	5,184	5,184	0,000
<b>766</b>			<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>0,000</b>	<b>275,942</b>	<b>275,942</b>	<b>0,000</b>
15	786	766421811	Demontáž obloženia podhľadu stien, veľkosť do 1,5 m2, -0.02400t	m2	18,705	3,332	0,000	62,325	62,325	0,000
16	786	766421822	Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, -0.00800t	m2	18,705	0,728	0,000	13,617	13,617	0,000
18	766	766665912.PC	Oprava dverného krídla, repasácia dverí	ks	1,000	200,000	0,000	200,000	200,000	0,000
<b>775</b>			<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>0,000</b>	<b>8,308</b>	<b>8,308</b>	<b>0,000</b>
21	775	775411820	Demontáž soklíkov alebo lišt drevených pripevnených skrutkami do dreva, -0.00100t	m	12,400	0,670	0,000	8,308	8,308	0,000
<b>776</b>			<b>Podlahy povlakové</b>				<b>0,000</b>	<b>48,044</b>	<b>48,044</b>	<b>0,000</b>
20	775	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0.00100t	m2	53,740	0,894	0,000	48,044	48,044	0,000
<b>Celkom</b>							<b>0,000</b>	<b>2 519,564</b>	<b>2 519,564</b>	<b>1,710</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík	JKSO	
Názov objektu	Stavebné úpravy východnej prístavby C - stavebné práce	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK2020450487
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			10.07.2013

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	410,40	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	5 006,52	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	8 282,89	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Stažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	5 205,34	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		18 905,14	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
<b>Projektant</b>						<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis			Pečiatka			23 Súčet 7, 12, 19-22			18 905,14	
<b>Objednávateľ</b>						24 DPH 20,00 % z 18 905,14			3 781,03	
						25 Cena s DPH (r. 23-24)			22 686,17	
<b>Zhotoviteľ</b>						<b>E Prípochty a odpočty</b>				
Dátum a podpis			Pečiatka			26 Dodávky zadávateľa			0,00	
10.7.2013			Slovpanel a.s. Kamenná cesta č. 3 010 88 ŽILINA			27 Kľúčová doložka			0,00	
Dátum a podpis			Pečiatka			28 Zvýhodnenie + -			0,00	

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce účelové zariadenie Karmzik

Objekt: Stavebné úpravy východnej prístavby C - stavebné práce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Slovpanel a.s.

Dátum: 10.07.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>410,400</b>	<b>5 006,520</b>	<b>5 416,920</b>	<b>15,901</b>
<b>3 Zvislé a kompietné konštrukcie</b>							<b>0,000</b>	<b>2 320,231</b>	<b>2 320,231</b>	<b>12,283</b>
14	011	312273552	Murivo výpíňové z tváric YTONG P+D na MC-5 a tenko rst.maľtu YTONG hr.300 P2-500	m3	7,237	125,724	0,000	909,865	909,865	4,994
38	011	317321315	Belón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	0,326	115,000	0,000	37,490	37,490	0,721
35	011	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	3,533	14,927	0,000	52,737	52,737	0,026
36	011	317351108	Debnenie prekladu odstánie	m2	3,533	5,320	0,000	18,796	18,796	0,000
37	011	317351109	Priplatok za podporú konštrukciu (zhotovenie i odstránenie) výšky nad 4 do 6 m	m2	3,533	1,249	0,000	4,413	4,413	0,002
15	011	342272102	Priečky z tváric YTONG na MC-5 a tenkovrst.maľtu YTONG hr.100, P2-500	m2	6,391	15,483	0,000	98,952	98,952	0,438
16	011	342272104	Priečky z tváric YTONG na MC-5 a tenkovrst.maľtu YTONG hr.150, P2-500	m2	59,397	20,169	0,000	1 197,978	1 197,978	6,102
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>							<b>410,400</b>	<b>127,440</b>	<b>537,840</b>	<b>0,437</b>
33	011	413941125	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov HEB č. 140	t	0,432	295,000	0,000	127,440	127,440	0,005
34	133	1338434000	Valcovaný profil HEB č. 140	t	0,432	950,000	410,400	0,000	410,400	0,432
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>0,000</b>	<b>2 443,980</b>	<b>2 443,980</b>	<b>3,181</b>
23	014	612421321	Oprava vnútorných vápných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	157,029	2,288	0,000	359,282	359,282	1,710
22	011	612465143	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jemná štuková omietka (Baumit FeinPutz) hr. 4 mm	m2	131,576	5,704	0,000	750,510	750,510	0,829
20	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextilnou mriežkou	m2	131,576	5,700	0,000	749,983	749,983	0,258
13	011	632477131	Samoniveľačný poter - hr. 3mm	m2	73,950	7,900	0,000	584,205	5 4,205	0,385
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							<b>0,000</b>	<b>114,869</b>	<b>114,869</b>	<b>0,000</b>

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
40	011	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	15,901	7,224	0,000	114,869	114,869	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>8 282,886</b>	<b>5 205,338</b>	<b>13 488,224</b>	<b>3,636</b>
<b>763 Konštrukcie - drevostavby</b>							<b>0,000</b>	<b>2 055,000</b>	<b>2 055,000</b>	<b>0,603</b>
12	763	763135010	SDK kazetový podhľad RIGIPS 600x600 mm	m2	66,150	29,728	0,000	1 966,507	1 966,507	0,603
41	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	19,665	4,500	0,000	88,493	88,493	0,000
<b>766 Konštrukcie stolárske</b>							<b>6 453,000</b>	<b>797,544</b>	<b>7 250,544</b>	<b>0,383</b>
24	766	766661512	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho z tvrdého dreva s polodrážkou. jednokridlové	ks	11,000	20,000	0,000	220,000	220,000	0,000
25	611	6116011100	Dvere vnútorné interiérové atypické 140x270 cm - D1, smrek	ks	1,000	745,000	745,000	0,000	745,000	0,014
28	611	6116011101	Dvere vnútorné interiérové atypické 80x197 cm - D2, smrek	ks	4,000	466,000	1 864,000	0,000	1 864,000	0,055
29	611	6116011102	Dvere vnútorné interiérové atypické 80x197 cm - D3, smrek	ks	2,000	466,000	932,000	0,000	932,000	0,028
30	611	6116011103	Dvere vnútorné interiérové atypické 70x197 cm - D4, smrek	ks	2,000	453,000	906,000	0,000	906,000	0,028
31	611	6116011104	Dvere vnútorné interiérové atypické 70x197 cm - D5, smrek	ks	1,000	453,000	453,000	0,000	453,000	0,014
32	611	6116011105	Dvere vnútorné interiérové atypické 80x197 cm - D7, smrek	ks	1,000	453,000	453,000	0,000	453,000	0,014
38	766	766662912	Oprava dvemých kridiel z tvrdého dreva s výmenou čiastkových prvkov alebo kovani-repasácia pôv. dvojkríd. dverí	kpl	1,000	300,000	0,000	300,000	300,000	0,000
26	766	766702112	Montáž zárubni obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny nad 170 do 350 mm	ks	11,000	20,000	0,000	220,000	220,000	0,012
27	611	6117100100	Drevené zárubne	ks	11,000	100,000	1 100,000	0,000	1 100,000	0,220
42	766	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	71,930	0,800	0,000	57,544	57,544	0,000
<b>771 Podlahy z dlaždíc</b>							<b>496,803</b>	<b>359,867</b>	<b>856,670</b>	<b>0,692</b>
1	771	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 200 x 200 mm	m2	11,950	10,790	0,000	128,941	128,941	0,063
2	597	5976498190	Dlaždice keramické Marazzihabit 125x500 mm	m2	12,189	20,643	251,618	0,000	251,618	0,146
3	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300 x 300 mm	m2	27,500	7,228	0,000	198,770	198,770	0,146
4	597	5976498170	Dlaždice keramické Deserto Marrone 333x333	m2	28,050	8,741	245,185	0,000	245,185	0,337
43	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,245	3,900	0,000	32,156	32,156	0,000
<b>776 Podlahy povlakové</b>							<b>719,663</b>	<b>123,691</b>	<b>843,354</b>	<b>0,477</b>

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
7	775	776572100	Položenie povlakových podláh textilných všívaných a vpichovaných le nie z pásov	m2	34,500	3,500	0,000	120,75	120,750	0,012
8	697	6970005040	Ko erec metrážny záťažový do kancelárie uzlík objektový	m2	36,225	16,500	597,713	0,000	597,713	0,398
9	697	6970005090	Kobercová lišta / drevená lišta	m	40,650	3,000	121,950	0,000	121,950	0,066
44	775	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakov v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,404	0,350	0,000	2,941	2,941	0,000
<b>781</b>							<b>613,420</b>	<b>1 032,281</b>	<b>1 645,701</b>	<b>1,373</b>
<b>Dokončovacie práce a obklady</b>										
10	771	781445208	Montáž obkladov s ien z obkladačiek huroých, keramických do tmeľu flex. 200x200 mm	m2	63,112	15,795	0,000	996,854	996,854	0,021
11	597	5976583000	Obkladačky keramické glazované hladké 200x250	m2	64,374	9,529	613,420	0,000	613,420	1,352
45	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,103	2,200	0,000	35,427	35,427	0,000
<b>784</b>							<b>0,000</b>	<b>836,955</b>	<b>836,955</b>	<b>0,107</b>
<b>Dokončovacie práce - maľby</b>										
19	784	784454010	Maľby z maľarských zmesní výšky do 3, 80 m	m2	288,605	2,900	0,000	836,955	836,955	0,107
<b>Celkom</b>							<b>8 693,286</b>	<b>10 211,858</b>	<b>18 905,144</b>	<b>19,536</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov s avby	Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík	JKSO	
Názov objektu	Stavebné úpravy východnej prístavby C - zdatotechnika	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK2020450487
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			10.07.2013

## Mern a účelov jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C				
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00%	0,00	
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimosťaven. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV Dodávky	4 252,80	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4	Montáž	4 204,12	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00%	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6	Monáž	0,00			18 VR Nz rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	8 456,92	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-16)		0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				8 456,92
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 8 456,92				1 691,38
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				10 148,30
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty				
10.7.2013				26 Dodávky zadávateľa				0,00
Dátum a podpis				27 Kľúčová doložka				0,00
				28 Zvýhodnenie + -				0,00

**Slovpanel a.s.**  
Kamenná Cesta č. 3  
010 88 ŽILINA

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík

Objekt: Stavebné úpravy východnej prístavby C - zdavotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Stovpanel a.s.

Dátum: 10.07.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>4 252,804</b>	<b>4 204,120</b>	<b>8 456,924</b>	<b>0,789</b>
<b>713 Izolácie tepelné</b>							<b>28,060</b>	<b>97,916</b>	<b>125,976</b>	<b>0,026</b>
1	713	713482111	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	52,000	1,883	0,000	97,916	97,916	0,000
2	283	2837711916	Tubex Standard izolácia návleková 10x22mm 1/2"	m	40,000	0,520	20,800	0,000	20,800	0,020
3	283	2837711918	Tubex Standard izolácia návleková 10x35mm 1"	m	6,000	0,560	3,360	0,000	3,360	0,003
4	283	2837711919	Tubex Standard izolácia návleková 10x42mm 5/4"	m	6,000	0,650	3,900	0,000	3,900	0,003
<b>721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>							<b>55,708</b>	<b>2 542,170</b>	<b>2 597,878</b>	<b>0,177</b>
5	721	721171621	Potrúbie z rúr PP Poloplast NG odhlučnené 50/2, 0 odpadné prípojné	m	15,000	15,656	0,000	234,840	234,840	0,010
6	721	721171624	Potrúbie z rúr PP Poloplast NG odhlučnené 110/3, 4 odpadné prípojné	m	70,000	32,864	0,000	2 300,480	2 300,480	0,162
7	721	721274102	Ventilačné hlavice strešná	ks	1,000	6,850	0,000	6,850	6,850	0,004
8	562	5623125601	HUTTERER & LECHNER Hlavica privzd.HL 900N 50/75/110	ks	1,000	55,708	55,708	0,000	55,708	0,000
<b>722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>							<b>0,000</b>	<b>1 026,432</b>	<b>1 026,432</b>	<b>0,060</b>
9	721	722171123	Potrúbie plasthliníkové ALPEX - DUO 20x2 mm v tyčiach	m	40,000	15,561	0,000	622,440	622,440	0,036
10	721	722171125	Potrúbie plasthliníkové ALPEX - DUO 32x3 mm v tyčiach	m	6,000	25,994	0,000	155,964	155,964	0,010
11	721	722171126	Potrúbie plasthliníkové ALPEX - DUO 40x3,5 mm v tyčiach	m	6,000	41,33	0,000	248,028	248,028	0,015
<b>725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety</b>							<b>4 169,036</b>	<b>537,602</b>	<b>4 706,638</b>	<b>0,526</b>
12	721	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	3,000	14,210	0,000	42,630	42,630	0,002
13	642	6423011600.1	Misa záchodová Jíkan Cubito s hlbok. splach	ks	3,000	150,768	452,304	0,000	452,304	0,036
14	642	6423011600.2	Sedátko WC Jíka s kov. pántmi Cubito Slowclose	ks	3,000	72,768	218,304	0,000	218,304	0,036
15	721	7251194101	Montáž podomietkového modulu WC	ks	3,000	24,876	0,000	74,628	74,628	0,002
16	551	5516423005458	GEBERIT Duofix pre zavesné WC UP320 1.138x136x526 obj.č. 111.300.00.5	ks	3,000	182,350	547,050	0,000	547,050	0,039
17	721	725119411	Montáž ovlád. tlačítka k WC	ks	3,000	6,540	0,000	19,620	19,620	0,002



P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18	551	5516423005541	GEBERIT Tlačidlo Samba lesklý chróm 295x 175x 45 obj.č. 115.770.21.1	ks	2,000	48,520	97,040	0,000	97,040	0,001
19	551	5516423005520	GEBERIT TI čidlo Kappa 50, pochrómovaná lesklá 240x 175x40 obj.č. 115.260.21.1	ks	1,000	88,590	88,590	0,000	88,590	0,001
20	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	3,000	22,548	0,000	67,644	67,644	0,004
21	642	6421716901	Umývadlo Jika Cubito 650x485	ks	3,000	78,340	235,020	0,000	235,020	0,033
22	642	6421716902	Sifon Jika Cubito chrom	ks	3,000	40,760	122,280	0,000	122,280	0,033
23	721	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	3,000	31,399	0,000	94,197	94,197	0,001
24		64217169120	Vanička Jika štvorec 90x90 biela	ks	3,000	123,990	371,970	0,000	371,970	0,000
25	721	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb	3,000	21,659	0,000	64,977	64,977	0,001
26	642	6421716907	Zástena sprchové dvere Jika Cubito Pure 90x195	ks	3,000	218,120	654,360	0,000	654,360	0,033
27	721	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na WC-papier, mydelnička)	súb	12,000	5,062	0,000	60,744	60,744	0,000
28	642	6421716906	Doplnok polička Jika Cubito sklo	ks	3,000	17,200	51,600	0,000	51,600	0,033
29	642	6421716905	Doplnok držiak uteráku Jika Cubito dvojitý chrom	ks	3,000	54,030	162,090	0,000	162,090	0,033
30	642	6420131970	Jika držiak toaletného papiera	ks	3,000	18,630	55,890	0,000	55,890	0,001
31	642	6420132010	Franke WC sada STRX687	ks	3,000	49,350	148,050	0,000	148,050	0,001
32	721	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	6,000	5,268	0,000	31,608	31,608	0,002
33	642	6421716904	Rohový ventil Jika Cubito chrom	ks	6,000	18,380	110,280	0,000	110,280	0,066
34	721	725829207	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej	ks	3,000	7,072	0,000	21,216	21,216	0,000
35	642	6421716903	Batéria umývadlová Jika Cubito chrom zo zátkou Clic	ks	3,000	97,330	291,990	0,000	291,990	0,033
36	721	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej	ks	3,000	8,760	0,000	26,280	26,280	0,000
37	642	64217169031	Batéria umývadlová Jika Cubito chrom zo zátkou Clic	ks	3,000	104,120	312,360	0,000	312,360	0,033
38	721	725849207	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	3,000	2,540	0,000	7,620	7,620	0,000
39	642	6421716908	Sprcha ručná Jika Cubito chrom	ks	3,000	11,780	35,340	0,000	35,340	0,033
40	642	6421716909	Sprcha sprchová tyč Jika Cubito chrom	ks	3,000	36,100	108,300	0,000	108,300	0,033
41	642	64217169091	Sprcha hadica Jika MIO 1,7 str	ks	3,000	14,440	43,320	0,000	43,320	0,033
42	721	725869102	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia, vaňová do D 50	ks	3,000	4,120	0,000	12,360	12,360	0,001

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
43	551	5516159002	Uzávierka zápachová vaňová Geberit Uniflex chrom lesk	ks	3,000	20,966	62,898	0,000	62,898	0,001
44	721	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	46,926	0,300	0,000	14,078	14,078	0,000
<b><u>Celkom</u></b>							<b><u>4 252,804</u></b>	<b><u>4 204,120</u></b>	<b><u>8 456,924</u></b>	<b><u>0,789</u></b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík	JKSO	
Názov objektu	Stavebné úpravy východnej prístavby C - ÚK	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK2020450487
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			10.07.2013

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00%	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	584,71	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4	Montáž	482,23	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 066,94	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant		<b>D Celkové náklady</b>	
		23 Súčet 7, 12, 19-22	1 066,94
Dátum a podpis	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 1 066,94	213,39
Objednávateľ		<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>1 280,33</b>
		<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ		27 Kizavá doložka	0,00
10.7.2013		28 Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		

**Slovpanel a.s.**  
Kamenná cesta č. 3  
010 88 ŽILINA

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík

Objekt: Stavebné úpravy východnej prístavby C - ÚK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Slovpanel a.s.

Dátum: 10.07.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>584,708</b>	<b>482,229</b>	<b>1 066,937</b>	<b>0,261</b>
<b>733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie</b>							<b>0,000</b>	<b>217,056</b>	<b>217,056</b>	<b>0,129</b>
1	731	733120815	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priem. 38, -0,00200t	m	14,000	0,960	0,000	13,440	13,440	0,001
2	731	733121111	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 25/2, 6	m	24,000	8,484	0,000	203,616	203,616	0,129
<b>734 Ústredné kúrenie, armatúry.</b>							<b>125,170</b>	<b>13,525</b>	<b>138,695</b>	<b>0,004</b>
3	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	1,000	0,721	0,000	0,721	0,721	0,000
4	551	5511040200	Kohút vypúšťací DN15	ks	1,000	3,650	3,650	0,000	3,650	0,000
5	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	2,134	0,000	4,268	4,268	0,000
6	551	55110123100	Ventil RA-N D DN 15 priamy	ks	2,000	9,120	18,240	0,000	18,240	0,000
7	551	551235879652	Termostatická hlavica Danfoss RAE 5054	sada	4,000	11,560	46,240	0,000	46,240	0,000
8	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	2,134	0,000	4,268	4,268	0,000
9	551	5512356888	Zav.spoj spiatočky Danfoss RLV DN 10p	ks	2,000	6,210	12,420	0,000	12,420	0,002
10	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	2,134	0,000	4,268	4,268	0,000
11	484	4849211850	Príslušenstvo vykurovania HERZ Termostatický ventil - TS-90-E DN 15, trojosový "AB" - ľavost anná montáž, s malým odporom, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom, obj.č. 1775801	ks	2,000	22,310	44,620	0,000	44,620	0,001
<b>735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá</b>							<b>459,538</b>	<b>224,216</b>	<b>683,754</b>	<b>0,126</b>
12	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	2,000	0,721	0,000	1,442	1,442	0,000
13	731	735121810	Demontáž vykurovacích teles ocelových článkových, -0,01000t	m2	3,800	0,781	0,000	2,968	2,968	0,000
14	731	735153300	Príplatek k cene za odvzdušňovací ventil teles VSŽ s príplatkom 8 %	ks	2,000	1,445	0,000	2,890	2,890	0,000
15	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	2,000	5,456	0,000	10,912	10,912	0,000
16	731	735158310	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1140mm	ks	2,000	10,900	0,000	21,800	21,800	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn tková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
17	484	4845385350	Vykurovacie telesá oceľové doskové Korad 33K 600x1000	ks	2,000	140,622	281,244	0,000	281,244	0,096
18	731	735169111	Montáž vykurovacieho telesa /rebrík/ do 1800 mm	súb	2,000	12,210	0,000	24,420	24,420	0,000
19	731	735169113	Tlaková skúška vykurovacieho telesa rúrkového do 2520 mm	súb	2,000	5,372	0,000	10,744	10,744	0,000
20	484	4845413090	Vykurovacie rebríky radiátor kúpeľň.rúrkový HDR 12 1440x750McMetal kód MCM HDR 12 RAS Bardejov	ks	2,000	89,147	178,294	0,000	178,294	0,030
21	731	735169114	Montáž elek. vkurovacej špirály 600w s termostátom	súb	2,000	74,520	0,000	149,040	149,040	0,000
		<b>783</b>	<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				<b>0,000</b>	<b>27,432</b>	<b>27,432</b>	<b>0,002</b>
22	783	783417420	Nátery k v.p tr.a armatúr potrubie do DN 50 mm farby šedej dvojnásobné so základným náterom	m	24,000	1,143	0,000	27,432	27,432	0,002
<b>Celkom</b>							<b>584,708</b>	<b>482,229</b>	<b>1 066,937</b>	<b>0,261</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík	JKSO	
Názov objektu	Satvebné úpravy východnej prístavby C - elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK2020450487
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			10.07.2013

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00% 0,00
2	Montáž 2 119,48	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimosťaven. doprava 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00% 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00% 0,00
5	M Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00% 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 2 119,48	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 2 119,48
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 2 119,48 423,90
		<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 2 543,38</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpochty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26 Dodávky zadávateľa 0,00
10.7.2013	<b>Slovpanel a.s.</b> Kamenná cesta č. 3 010 88 ŽILINA	27 Kľúčová doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie +- 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík

Objekt: Satvebné úpravy východnej prístavby C - elektroinž lácia

Objedná atef:

Zhotoviteľ: Slo panel a.s.

JKSO:

Dátum: 10.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>ÚZ Kamzík - 1.NP</b>							<b>0,000</b>	<b>2 119,480</b>	<b>2 119,480</b>	<b>0,000</b>
1	R		Jednopolový spínač do om., Legrand Valena biely, č. 774401, IP20, rad. 1, v=1,2m	ks	4,000	5,620	0,000	22,480	22,480	0,000
2	R	Po18	Revizna správa	ks	1,000	75,000	0,000	75,000	75,000	0,000
3	R		Sériový prepínač do om., Legrand Valena biely, č. 774405, IP20, rad. 5, v=1,2m	ks	5,000	7,080	0,000	35,400	35,400	0,000
4	R		Striedavý prepínač do om., Legrand Valena biely, č. 774406, IP20, rad.6, v=1,2m	ks	6,000	5,890	0,000	35,340	35,340	0,000
5	R		Striedavý prepínač do om., Legrand Valena biely, č. 774407, IP20, rad. 7, v=1,2m	ks	1,000	7,510	0,000	7,510	7,510	0,000
6	R		Zásuvka zapustená 16A/250V AC, Legrand Valena biely, č. 774396, IP20, v=0,4m, prípadne podľa interiéru	ks	7,000	5,860	0,000	41,020	41,020	0,000
7	R		Dvozásuvka zapustená 16A/250V AC, Legrand Valena biela, č. 774396, IP20, v=0,4m, v dvojrámiku 774462	ks	13,000	5,860	0,000	76,180	76,180	0,000
8	R		upevňovací materiál, podružný materiál	ks	1,000	40,000	0,000	40,000	40,000	0,000
9	R		Škatulainštaláčna KO68	ks	36,000	2,700	0,000	97,200	97,200	0,000
10	R		Škatuľa prepojovacia ASD68	ks	12,000	3,150	0,000	37,800	37,800	0,000
11	R		Trubka inštaláčna FX20	m	100,000	1,360	0,000	136,000	136,000	0,000
12	R		Cyky 3x2,5	m	140,000	1,380	0,000	193,200	193,200	0,000
13	R		Cyky 3x1,5	m	120,000	1,100	0,000	132,000	132,000	0,000
14	R		Cyky 25x1,5	m	25,000	0,970	0,000	24,250	24,250	0,000
15	R		Svorky Wago	ks	100,000	0,240	0,000	24,000	24,000	0,000
16	R		Ventilátor s časovým dobehom	ks	1,000	53,500	0,000	53,500	53,500	0,000
17	R		EI. rozvádzač RP1	ks	1,000	220,000	0,000	220,000	220,000	0,000
18	R		Miestne doplnkové pospájanie vodičmi CY A 6mm2	ks	40,000	1,240	0,000	49,600	49,600	0,000
19	R		Žiarovkové svetidlo stropné, Prisma DROP 28, 100W/230V, IP20	ks	15,000	46,500	0,000	697,500	697,500	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
20	R		Žiarovkové svietidlo nástenné, Prisma DROP 22, 60W/230V, IP55	ks	3,000	40,500	0,000	121,500	121,500	0,000
<b><u>Celkom</u></b>							<b><u>0,000</u></b>	<b><u>2 119,480</u></b>	<b><u>2 119,480</u></b>	<b><u>0,000</u></b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík	JKSO	
Názov objektu	Stavebné práce južného priestoru podkrovia D - búracie práce	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK2020460487
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			10.07.2013

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00%	0,00	
2	Montáž	555,58	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. doprava	0,00%	0,00	
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Stažené podmienky	0,00%	0,00	
4	Montáž	292,38	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00%	0,00	
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7 ZRN (r. 1-6)		847,96	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00	
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				847,96
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 847,96				169,59
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				1 017,55
Zhotoviteľ				<b>E Prípochty a odpočty</b>				
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00
10.7.2013				27 Kľzáva doložka				0,00
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -				0,00

**Slovpanel a.s.**  
Kamenná cesta č. 3  
010 88 ŽILINA

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík

Objekt: Stavebné práce južného priestoru podkrovia D - búracie práce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Slovpanel a.s.

Dátum: 10.07.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>0,000</b>	<b>555,584</b>	<b>555,584</b>	<b>0,000</b>
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>0,000</b>	<b>555,584</b>	<b>555,584</b>	<b>0,000</b>
20	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	22,093	2,213	0,000	48,892	48,892	0,000
27	013	965081112	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka s akoukoľvek výplňou škár z dlaždíc -0,04500t	m2	2,403	1,103	0,000	2,651	2,651	0,000
4	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	5,000	0,581	0,000	2,905	2,905	0,000
5	013	968061127	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného krídla do 2 m2	ks	5,000	0,581	0,000	2,905	2,905	0,000
8	013	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	19,373	0,765	0,000	14,820	14,820	0,000
10	013	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	16,740	2,707	0,000	45,315	45,315	0,000
11	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,000	7,254	0,000	58,032	58,032	0,000
32	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	8,000	5,083	0,000	40,664	40,664	0,000
12	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,000	11,666	0,000	93,328	93,328	0,000
13	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	160,000	0,422	0,000	67,520	67,520	0,000
14	013	979082111	Vnútrostavebná doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,000	7,319	0,000	58,552	58,552	0,000
15	013	979089012	Poplatok za skládovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,000	15,000	0,000	120,000	120,000	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>0,000</b>	<b>292,375</b>	<b>292,375</b>	<b>0,000</b>
<b>725 Zdravotechnika - zariad. predmety</b>							<b>0,000</b>	<b>24,214</b>	<b>24,214</b>	<b>0,000</b>
30	721	725110811	Demontáž záchoda spachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	1,000	5,370	0,000	5,370	5,370	0,000
28	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	2,000	3,544	0,000	7,088	7,088	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
31	721	725220832	Demontáž vane rovnej do sute, -0,08510t	súb	1,000	3,980	0,000	3,980	3,980	0,000
29	721	725820810	Demontáž batéria dreovej, umývadlovej násten ej, -0,0026t	súb	3,000	2,592	0,000	7,776	7,776	0,000
<b>762 Konštrukcie tesárske</b>							<b>0,000</b>	<b>35,085</b>	<b>35,085</b>	<b>0,000</b>
23	762	762111811	Demontáž stien a priečok z hranolčekov, fošien alebo lát, -0,02200t	m2	38,094	0,921	0,000	35,085	35,085	0,000
<b>766 Konštrukcie stolárske</b>							<b>0,000</b>	<b>196,159</b>	<b>196,159</b>	<b>0,000</b>
21	766	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01000t	m2	18,940	4,515	0,000	85,514	85,514	0,000
22	766	766411822	Demontáž obloženia stie panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	18,940	0,811	0,000	15,360	15,360	0,000
24	766	766421812	Demontáž obloženia podhľadu stien, veľkosti nad 1,5 m2, -0,02400t	m2	26,810	2,768	0,000	74,210	74,210	0,000
17	766	766421822	Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, -0,00800t	m2	26,810	0,728	0,000	19,518	19,518	0,000
25	766	998766202	Presun hmôt pre ko štrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,946	0,800	0,000	1,557	1,557	0,000
<b>776 Podlahy povlakové</b>							<b>0,000</b>	<b>36,917</b>	<b>36,917</b>	<b>0,000</b>
19	775	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	41,150	0,894	0,000	36,788	36,788	0,000
26	775	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,368	0,350	0,000	0,129	0,129	0,000
<b>Celkom</b>							<b>0,000</b>	<b>847,959</b>	<b>847,959</b>	<b>0,000</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík	JKSO	
Názov objektu	Stavebné práce južného priestoru podkrovia D - stavebné práce	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK2020450487
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	10.07.2013

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Veďfajšie rozpočtové náklady				
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00%	0,00	
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimosťaven. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV Dodávky	2 564,12	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4	Montáž	2 875,46	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00%	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-8)	5 439,57	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				5 439,57
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 5 439,57				1 087,91
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				6 527,48
Zhotoviteľ				<b>E Pripočty a odpocety</b>				
10.7.2013				26 Dodávky zadávateľa				0,00
Dátum a podpis				27 Kizavá doložka				0,00
				28 Zvýhodnenie + -				0,00

**Slovpanel a.s.**  
Kamenná cesta č. 3  
010 88 ŽILINA

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík

Objekt: Stavebné práce južného priestoru podkrovia D - stavebné práce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Slovpanel a.s.

Dátum: 10.07.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	M.J	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>2 564,115</b>	<b>2 875,458</b>	<b>5 439,573</b>	<b>2,719</b>
<b>712 Izolácie striech</b>							<b>103,354</b>	<b>166,222</b>	<b>269,578</b>	<b>0,009</b>
5	711	712471801	Zhotov. povlak. fólie	m2	22,715	3,500	0,000	79,503	79,503	0,001
6	283	2832000200	Difúzna fólia paropriepustná - HD plus	m2	22,715	2,650	60,195	0,000	60,195	0,004
7	711	712471801.1	Zhotov. povlak. -fólie	m2	22,715	3,500	0,000	79,503	79,503	0,001
8	283	2832208027	Parozábrana reflexná	m2	22,715	1,900	43,159	0,000	43,159	0,004
32	711	998712202	Pre un hmôt pre i oláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,624	2,750	0,000	7,216	7,216	0,000
<b>713 Izolácie tepelné</b>							<b>94,860</b>	<b>44,532</b>	<b>139,392</b>	<b>0,069</b>
10	713	713132121	Montáž tepelnej izolácie doskami stien, prichytením drôtmi	m2	16,078	2,650	0,000	42,607	42,07	0,005
12	631	6314150160	Nobasil-Knauf Insulation hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	16,078	5,900	94,860	0,000	94,860	0,064
31	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,375	1,400	0,000	1,925	1,925	0,000
<b>721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>							<b>30,000</b>	<b>99,438</b>	<b>129,438</b>	<b>0,014</b>
46	721	721171408	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 odpadné zvislé (odbočka 45°)	m	3,000	32,078	0,000	96,234	96,234	0,006
43	721	721274112	Montáž ventilačnej hlavice	ks	2,000	1,602	0,000	3,204	3,204	0,000
44	562	5623121004	Ventilačná hlavica DN 100	ks	2,000	15,000	30,000	0,000	30,000	0,008
<b>763 Konštrukcie - drevostavby</b>							<b>0,000</b>	<b>1 458,074</b>	<b>1 458,074</b>	<b>1,051</b>
1	763	763115312	Préčky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RBI 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm	m2	4,094	37,436	0,000	153,263	153,263	0,141
2	763	763123132	SDK stena pred adená s izoláciou hr. 112.5 mm KNAUF W625 jednoduchá kca UW a CW dosky 1x GKBI tl 12,5	m2	4,185	20,634	0,000	86,353	86,353	0,067
47	763	763138611	Podhľad RIGIPS RF 1x15-, podkrovia, upevnenie priame	m2	4,710	33,295	0,000	1 155,669	1 155,669	0,843
35	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	13,953	4,500	0,000	62,789	62,789	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>766 Konštrukcie stolárske</b>							<b>1 370,413</b>	<b>483,877</b>	<b>1 854,290</b>	<b>0,393</b>
13	766	766412112	Montáž obloženia stien palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 z mäkkého dreva, šírky nad 60 do 80 mm	m2	45,105	7,761	0,000	350,060	350,060	0,001
14	611	6119200009	Tatranský profil smrek 11 mm hrúbka x 96 mm šírka I. trieda	m2	46,907	3,948	185,189	0,000	185,189	0,322
29	766	766661512	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho z tvrdého dreva s polodrážkou, jednokridlové	ks	2,000	20,000	0,000	40,000	40,000	0,000
30	611	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm - D6- smrek	ks	2,000	446,000	892,000	0,000	892,000	0,028
27	766	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny nad 170 do 350 mm	ks	2,000	41,310	0,000	82,620	82,620	0,002
28	611	6117100100	Drevené zárubne	ks	2,000	146,612	293,224	0,000	293,224	0,040
36	766	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,393	28,492	0,000	11,197	11,197	0,000
<b>771 Podlahy z dlaždíc</b>							<b>268,360</b>	<b>166,181</b>	<b>434,541</b>	<b>0,354</b>
17	771	771575107	Montáž podl. h z dla. dlc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 200 x 200 mm	m2	2,100	10,790	0,000	22,659	22,659	0,011
18	597	5976498190	Dlaždice keramické Marazzihabitat 125x500 mm	m2	2,142	20,643	44,217	0,000	44,217	0,026
15	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300 x 300 mm	m2	5,800	7,228	0,000	41,922	41,922	0,031
16	597	5976498170	Dlaždice keramické Deserto Marrone 333x333	m2	5,916	6,741	51,712	0,000	51,712	0,071
19	771	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 300 x 300 mm	m2	8,050	10,595	0,000	85,290	85,290	0,043
20	597	5976586000	Obkladačky keramické mrazuvzdorné 300x300	m2	8,211	21,000	172,431	0,000	1 243,1	0,172
33	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,18	3,900	0,000	16,310	16,310	0,000
<b>776 Podlahy povlakové</b>							<b>467,870</b>	<b>71,337</b>	<b>539,207</b>	<b>0,315</b>
21	775	776572100	Položenie povlakových podláh textilných všivaných a vpichovaných lepenie z pásov	m2	24,100	2,882	0,000	69,456	69,456	0,009
22	697	6970005040	Koberiec metrážny zářažový do kancelárie uziák objektový	m2	25,305	16,900	427,655	0,000	427,655	0,278
23	697	6970005090	Kobercová lišta PVC	m	17,500	2,298	40,215	0,000	40,215	0,029
34	775	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,373	0,350	0,000	1,881	1,881	0,000
<b>781 Dokončovacie práce a obklady</b>							<b>229,258</b>	<b>385,797</b>	<b>615,055</b>	<b>0,513</b>

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
24	771	781445208	Montáž obkladov stien z obkladačiek hrubých, keramických do tmelu flex. 200x200 mm	m2	23,587	15,795	0,000	372,557	372,557	0,008
26	597	5976583000	Obkladačky keramické glazované hladké 200x250	m2	24,059	9,529	229,258	0,000	229,258	0,505
37	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,018	2,200	0,000	13,240	13,240	0,000

**Celkom**

**2 564,115**

**2 875,458**

**5 439,573**

**2,719**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík	JKSO	
Názov objektu	Stavebné úpravy južného priestoru podkrovia D - Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK2020450487
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			10.07.2013

## Memnó a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00%	0,00	
2	Montáž	963,02	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00%	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	963,02	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis				Pečiatka				
<b>Objednávateľ</b>				23 Súčet 7, 12, 19-22				963,02
Dátum a podpis				24 DPH 20,00 % z 963,02				192,60
<b>Zhotoviteľ</b>				25 Cena s DPH (r. 23-24)				1 155,62
Dátum a podpis				<b>E Prípochy a odpočty</b>				
<b>Zhotoviteľ</b>				26 Dodávky zadávateľa				0,00
10.7.2013				27 Kľúčavé doložka				0,00
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie +-				0,00
<b>Slovpanel a.s.</b> Kamenná cesta č. 3 010 88 ŽILINA								



# ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík

Objekt: Stavebné úpravy južného priestoru podkrovia D - Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Slopanel a.s

JKSO:

Dátum: 10.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>ÚZ Kamzík - podkrovie</b>							<b>0,000</b>	<b>963,021</b>	<b>963,021</b>	<b>0,000</b>
1	R		Jednopolový spínač do om., Legrand Valena biely, č. 774401, IP20, rad. 1, v=1,2m	ks	1,000	5,623	0,000	5,623	5,623	0,000
18	R	Pol18.	Revizna správa	ks	1,000	75,000	0,000	75,000	75,000	0,000
2	R		Sériový prepínač do om., Legrand Valena biely, č. 774405, IP20, rad. 5, v=1,2m	ks	3,000	7,076	0,000	21,228	21,228	0,000
3	R		Zásuvka zapustená 16A/250V AC, Legrand Valena biely, č. 774396, IP20, v=0,4m, prípadne podľa interiéru	ks	3,000	5,860	0,000	17,580	17,580	0,000
4	R		Dvozásuvka zapustená 16A/250V AC, Legrand Valena biela, č. 774396, IP20, v=0,4m, v dvojrámkiku 774462	ks	6,000	5,860	0,000	35,160	35,160	0,000
5	R		Škatulainštaláčna KO68	ks	13,000	2,700	0,000	35,100	35,100	0,000
6	R		Škatula prepojovacia ASD68	ks	5,000	3,150	0,000	15,750	15,750	0,000
7	R		Trubka inštaláčna FX20	m	50,000	1,360	0,000	68,000	68,000	0,000
8	R		Cyky 3x2,5	m	50,000	1,380	0,000	69,000	69,000	0,000
9	R		Cyky 3x1,5	m	35,000	1,100	0,000	38,500	38,500	0,000
10	R		Cyky 2x1,5	m	10,000	0,970	0,000	9,700	9,700	0,000
11	R		Svorky Wago	ks	50,000	0,240	0,000	12,000	12,000	0,000
12	R		upevňovací materiál, podružný materiál	kpl	1,000	20,000	0,000	20,000	20,000	0,000
13	R		Ventilátor s časovým dobehom	ks	2,000	53,500	0,000	107,000	107,000	0,000
14	R		EI. rozvádzač RP2	ks	1,000	105,000	0,000	105,000	105,000	0,000
15	R		Miestne doplnkové pospájanie vodičmi CY A 6mm <sup>2</sup>	ks	12,000	1,240	0,000	14,880	14,880	0,000
16	R		Žiarovkové svietidlo stropné, Prisma DROP 28, 100W/230V, IP20	ks	5,000	46,500	0,000	232,500	232,500	0,000
17	R		Žiarovkové svietidlo nástenné, Prisma DROP 22, 60W/230V, IP55	ks	2,000	40,500	0,000	81,000	81,000	0,000
<b>Celkom</b>							<b>0,000</b>	<b>963,021</b>	<b>963,021</b>	<b>0,000</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné práce účelové zariadenie Kamzik	JKSO	
Názov objektu	Stavebné práce južného priestoru podkrovia D - zdravotníka	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK2020450487
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			10.07.2013

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C				
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Veďfajšie rozpočtové náklady				
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00%	0,00	
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV Dodávky	1 850,97	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Stažené podmienky	0,00%	0,00	
4	Montáž	2 166,34	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00%	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	4 017,30	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-16)		0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				4 017,30
<b>Objednávateľ</b>				24 DPH 20,00 % z 4 017,30				803,46
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				4 820,76
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>E Prípochty a odpochty</b>				
10.7.2013				26 Dodávky zadávateľa				0,00
Dátum a podpis				27 Kľuzavá doložka				0,00
				28 Zvýhodnenie +-				0,00

**Slovpanel a.s.**  
 Kamenná cesta č. 3  
 010 88 ŽILINA

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík

Objekt: Stavebné práce južného priestoru podkrovia D - zdravotníka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Slovpanel a.s.

Dátum: 10.07.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>1 850,965</b>	<b>2 166,336</b>	<b>4 017,301</b>	<b>0,680</b>
<b>713 Izolácie tepelné</b>							<b>29,040</b>	<b>101,682</b>	<b>130,722</b>	<b>0,027</b>
1	713	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	54,000	1,863	0,000	101,682	101,682	0,000
2	283	2837711916	Tu x standard izolacia leková 10x22mm 1/2"	m	30,000	0,520	15,600	0,000	15,600	0,015
3	283	2837711918	Tubex Standard izolacia návlaková 10x3 mm 1"	m	24,000	0,560	13,440	0,000	13,440	0,012
<b>721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>							<b>111,416</b>	<b>909,700</b>	<b>1 021,116</b>	<b>0,067</b>
4	721	721171621	Potrubie z rúr PP Poloplast NG odhlučnené 50/2, 0 odpadné prípojné	m	10,000	15,656	0,000	156,560	156,560	0,007
5	721	721171624	Potrubie z rúr PP Poloplast NG odhlučnené 110/3, 4 odpadné prípojné	m	22,500	32,864	0,000	739,440	739,440	0,052
6	721	721274102	Ventilačné hlavice strešná	ks	2,000	6,850	0,000	13,700	13,700	0,008
7	562	5623125601	HUTTERER & LECHNER Hlavica privzd.HL 900N 50/75/110	ks	2,000	55,708	111,416	0,000	111,416	0,000
<b>722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>							<b>7,990</b>	<b>917,762</b>	<b>925,752</b>	<b>0,334</b>
8	721	722130214	Potrubie z oceľ.nir pozink.bežník.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	24,000	18,557	0,000	445,368	445,368	0,307
9	721	722171123	Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 20x2 mm v tyčiach	m	30,000	15,561	0,000	466,830	466,830	0,027
10	721	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	2,000	2,782	0,000	5,564	5,564	0,000
11	551	5517530300	VALEX guľový ventil štandard s pákou, poniklovaný 1", kód 1464690	ks	2,000	3,995	7,990	0,000	7,990	0,000
<b>725 Zdravotechnika - zariadenia predmety</b>							<b>1 702,519</b>	<b>237,192</b>	<b>1 939,711</b>	<b>0,252</b>
12	721	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	14,210	0,000	14,210	14,210	0,001
13	642	6423011600.1	Misa záchodová Jikan Cubito s hlbok splach	ks	1,000	150,768	150,768	0,000	150,768	0,012
14	642	6423011600.2	Sedátko WC Jika s kov.pántmi Cubito Slowclose	ks	1,000	72,768	72,768	0,000	72,768	0,012
15	721	7251194101	Montáž podomietkového modulu WC	ks	1,000	24,876	0,000	24,876	24,876	0,001
16	551	5516423005458	GEBERIT Duofix pre závesné WC UP320 1.138x 136x 526 obj.č. 111.300.00.5	ks	1,000	182,350	182,350	0,000	182,350	0,013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
17	721	725119411	Montáž ovlad. tlačítka k WC	ks	1,000	6,540	0,000	6,540	6,540	0,001
18	551	5516423005541	GEBERIT Tlačidlo Samba lesklý chróm 295x 175x 45 obj.č. 115.770.21.1	ks	1,000	48,520	48,520	0,000	48,520	0,000
19	721	725219401	Montáž umývadla bez výokovej armatúry z bieleho diturvitu na skru ky do munva	súb	2,000	22,548	0,000	45,096	45,096	0,002
20	642	6421716901	Umývadlo Jika Cubito 650x485	ks	1,000	78,340	78,340	0,000	78,340	0,011
21	642	6421716902	Sifon Jika Cubito chrom	ks	1,000	40,760	40,760	0,000	40,760	0,011
22	642	6420138810	Sanitárna keramika JIKA MIO rohové umývadielko 45cm-biele	ks	1,000	43,963	43,963	0,000	43,963	0,009
23	642	64217169021	Sifon Jika Mio chrom	ks	1,000	30,350	30,350	0,000	30,350	0,011
24	721	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	1,000	31,399	0,000	31,399	31,399	0,000
25		642171691201	Vanička 70x90 biela	ks	1,000	145,230	145,230	0,000	145,230	0,000
26	721	725245122	Montáž - zábrana sprchová dvojkridlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb	1,000	27,541	0,000	27,541	27,541	0,000
27	642	6421716907	Zábrana sprchové dvere Jika Cubito Pure 90x195	ks	1,000	274,230	274,230	0,000	274,230	0,011
28	721	725291113	Montáž doplnkov na kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-papier, mydelnička)	súb	6,000	5,182	0,000	31,092	31,092	0,000
29	642	6421716906	Doplnok poľička Jika Cubito sklo	ks	2,000	17,200	34,400	0,000	34,400	0,022
30	642	6421716905	Doplnok držák uteráku Jika Cubito dvojité chrom	ks	2,000	54,030	108,060	0,000	108,060	0,022
31	642	6420131970	Sanitárna keramika JIKA DUX 9729.1 držák WC papiera-chróm	ks	1,000	34,954	34,954	0,000	34,954	0,000
32	642	6420132010	Franke WC sada STRX687	ks	1,000	49,350	49,350	0,000	49,350	0,000
33	721	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	4,000	5,268	0,000	21,072	21,072	0,001
34	642	6421716904	Rohový ventil Jika Cubito chrom	ks	4,000	18,380	73,520	0,000	73,520	0,044
35	721	725829207	Montáž batier umývadlovej a drezovej stojankovej	ks	2,000	7,072	0,000	14,144	14,144	0,000
36	642	6421716903	Batéria umývadlová Jika Cubito chrom so zákou Clíc	ks	1,000	97,330	97,330	0,000	97,330	0,011
37	642	64217169033	Batéria umývadlová Jika MIO chrom	ks	1,000	50,220	50,220	0,000	50,220	0,011
38	721	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej	ks	1,000	8,760	0,000	8,760	8,760	0,000
39	642	64217169031	Batéria sprchová nástenná Jika Cubito chrom 150mm	ks	1,000	104,120	104,120	0,000	104,120	0,011
40	721	725849207	Montáž batérie sprchovej nástennej, držák sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	1,000	2,500	0,000	2,540	2,540	0,000
41	642	6421716908	Sprcha tyč Jika Cubito chrom	ks	1,000	11,780	11,780	0,000	11,780	0,011
42	642	6421716909	Sprcha ručná Jika Cubito chrom	ks	1,000	36,100	36,100	0,000	36,100	0,011
43	642	64217169091	Sprcha hadica Jika MIO 1,7 str	ks	1,000	14,440	14,440	0,000	14,440	0,011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44	721	725869102	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňová do D 50	ks	1,000	4,120	0,000	4,120	4,120	0,000
45	551	5516159002	Uzávierka zápachová vaňová Gebert Uniflex chrom lesk	ks	1,000	20,966	20,966	0,000	20,966	0,000
46	721	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,339	0,300	0,000	5,802	5,802	0,000
<b>Celkom</b>							<b>1 850,965</b>	<b>2 166,336</b>	<b>4 017,301</b>	<b>0,680</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík	JKSO	
Názov objektu	Stavebné práce južného podkrovia D - ÚK	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK2020450487
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			10.07.2013

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00%	0,00	
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimosťaven. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV Dodávky	953,86	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4	Montáž	638,98	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00%	0,00	
5	M Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	1 592,85	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				1 592,85
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 1 592,85				318,57
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				1 911,42
Zhotoviteľ				<b>E Prípochty a odpočty</b>				
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00
Pečiatka				27 Kľúčová doložka				0,00
Slovpanel a.s.				28 Zvýhodnenie +-				0,00
Kamenná cesta č. 3								
010 88 ŽILINA								

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce účelové zariadenie Kamzlk

Objekt: Stavebné práce južného podkrovia D - ÚK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Slovpanel a.s.

Dátum: 10.07.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>953,853</b>	<b>638,982</b>	<b>1 592,845</b>	<b>0,469</b>
<b>733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie</b>							<b>0,000</b>	<b>347,352</b>	<b>347,352</b>	<b>0,205</b>
1	731	733120815	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priem. 38, -0,00200t	m	26,000	0,960	0,000	24,960	24,960	0,001
2	731	733121111	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 25/2, 6	m	38,000	8,484	0,000	322,392	322,392	0,204
<b>734 Ústredné kúrenie, armatúry.</b>							<b>208,560</b>	<b>42,709</b>	<b>251,269</b>	<b>0,008</b>
3	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	3,000	0,721	0,000	2,163	2,163	0,000
4	551	5511040200	Kohút vypúšťací DN15	ks	3,000	3,650	10,950	0,000	10,950	0,000
5	731	734209112	nátery kov.potrubia	ks	12,000	2,134	0,000	25,608	25,608	0,000
6	551	55110123100	Ventil RA-N D DN 15 priamy	ks	6,000	9,520	57,120	0,000	57,120	0,001
7	551	551235879652	Termostatická hlavica Danfoss RAE 5054	sada	7,000	11,560	80,920	0,000	80,920	0,000
8	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	6,000	2,134	0,000	12,804	12,804	0,000
9	551	5512356888	Zav.spoj spiatočky Danfoss RLV DN 10p	ks	6,000	6,210	37,260	0,000	37,260	0,006
10	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	1,000	2,134	0,000	2,134	2,134	0,000
11	484	4849211850	Príslušenstvo vykurovania HERZ Termostatický ventil -TS-90-E DN 15, trojosový "AB" - ľavostranná montáž, s malým odporom, pripojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom, obj.č. 1775801	ks	1,000	22,310	22,310	0,000	22,310	0,001
<b>735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá</b>							<b>745,303</b>	<b>205,487</b>	<b>950,790</b>	<b>0,252</b>
24	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	1,000	0,721	0,000	0,721	0,721	0,000
12	731	735121810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, -0,01000t	m2	7,500	0,781	0,000	5,858	5,858	0,000
13	731	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil teles VSŽ s príplatkom 8 %	ks	6,000	1,445	0,000	8,670	8,670	0,000
14	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradové ho	ks	6,000	5,456	0,000	32,736	32,736	0,000
15	731	735159310	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1140mm	ks	6,000	10,900	0,000	65,400	65,400	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
16	484	4845385250	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 33K 600x0800	ks	3,000	117,822	353,466	0,000	353,466	0,132	
17	484	4845381500	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K 900x0600	ks	1,000	95,154	95,154	0,000	95,154	0,032	
18	484	4845380750	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K 600x1400 AAA	ks	1,000	118,620	118,620	0,000	118,620	0,042	
19	484	4845376200	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K 900x0800	ks	1,000	97,315	97,315	0,000	97,315	0,031	
20	731	735169111	Montáž vykurovacieho telesa /rebrík/ do 1800 mm	súb	1,000	12,210	0,000	12,210	12,210	0,000	
21	731	735169113	Tlaková skúška vykurovacieho telesa rúrkového do 2520 mm	súb	1,000	5,372	0,000	5,372	5,372	0,000	
22	484	4845413080	Vykurovacie rebríky radiátor kúpeľň.rúrkový HDR 11 1877x600McMetal kód MCM HDR 11 RAŠ Bardejov	ks	1,000	80,748	80,748	0,000	80,748	0,015	
23	731	735169114	Montáž elek. vykurovacej špirály 600w s termostatom	súb	1,000	74,520	0,000	74,520	74,520	0,000	
		<b>783</b>	<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				<b>0,000</b>	<b>43,434</b>	<b>43,434</b>	<b>0,003</b>	
25	783	783417420	Nátery kov.potr.a armatúr potrubie do DN 50 mm farby šedej dvojnásobné so základným náterom	m	38,000	1,143	0,000	43,434	43,434	0,003	
							<b><u>Celkom</u></b>	<b><u>953,863</u></b>	<b><u>638,982</u></b>	<b><u>1 592,845</u></b>	<b><u>0,469</u></b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík	JKSO	
Názov objektu	Výmena vonkajších okien	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	Slovpanel a.s.	31634770	SK202#450487
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			10.07.2013

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV Dodávky	10 569,75	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00%	0,00	
2	Montáž	13 487,95	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimosta en. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV Dodávky	89 661,68	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4	Montáž	22 989,00	11	0,00	16 Vply prostredia	0,00%	0,00	
5	M Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	136 708,37	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				136 708,37
<b>Objednávateľ</b>				24 DPH 20,00 % z 136 708,37				27 341,67
Pečiatka				<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>				<b>164 050,04</b>
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpočty</b>				
<b>Zhotoviteľ</b>				26 Dodávky zadávateľa				0,00
Pečiatka				27 Kľzavá doložka				0,00
10.7.2013				28 Zvýhodnenie +-				0,00
Dátum a podpis								

**Slovpanel a.s.**  
Kamenná cesta č. 3  
010 88 ŽILINA

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík

Objekt: Výmena vonkajších okien

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Slovpanel a.s.

Dátum: 10.07.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>10 569,750</b>	<b>13 487,945</b>	<b>24 057,695</b>	<b>42,430</b>
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>10 569,750</b>	<b>13 487,945</b>	<b>24 057,695</b>	<b>42,430</b>
1	014	612423621	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýh nad 150 do 300 mm omietkou hladkou	m2	546,127	10,900	0,000	5 952,784	5 952,784	19,808
2	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného	m2	546,127	11,900	0,000	6 498,911	6 498,911	20,513
3	011	648952421	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. od 250 do 500 mm	m	207,250	5,000	0,000	1 036,250	1 036,250	1,643
4	611	6119000300	Parapetná doska šírka 250 mm	m	207,250	51,000	10 569,750	0,000	10 569,750	0,466
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>89 661,679</b>	<b>22 989,000</b>	<b>112 650,679</b>	<b>11,345</b>
<b>766 Konštrukcie stolárske</b>							<b>89 661,679</b>	<b>22 989,000</b>	<b>112 650,679</b>	<b>11,345</b>
5	766	766623522	Montáž okien a dverí drevených	m	1 394,000	12,000	0,000	16 728,000	16 728,000	4,949
6	611	6112769100	Okno drevené z europ. profilov 78 - pozícia č. 1	ks	16,000	717,000	11 472,000	0,000	11 472,000	0,624
7	611	6112769101	Okno drevené z europ. profilov 78 - pozícia č. 2	ks	16,000	185,000	2 960,000	0,000	2 960,000	0,624
8	611	6112769102	Okno drevené z europ. profilov 78 - pozícia č. 3	ks	4,000	537,500	2 150,000	0,000	2 150,000	0,156
9	611	6112769103	Dvere drevené z europ. profilov 78 - pozícia č. 4	ks	2,000	874,000	1 748,000	0,000	1 748,000	0,078
10	611	6112769104	Okno drevené z europ. profilov 78 - pozícia č. 5	ks	2,000	537,500	1 075,000	0,000	1 075,000	0,078
11	611	6112769105	Dvere drevené z europ. profilov 78 - pozícia č. 6	ks	1,000	874,000	874,000	0,000	874,000	0,039
12	611	6112769106	Okno drevené z europ. profilov 78 - pozícia č. 7	ks	2,000	537,500	1 075,000	0,000	1 075,000	0,078
13	611	6112769107	Dvere drevené z europ. profilov 78 - pozícia č. 8	ks	1,000	874,000	874,000	0,000	874,000	0,039
14	611	6112769108	Okno drevené z europ. profilov 78 - pozícia č. 9	ks	2,000	345,000	690,000	0,000	690,000	0,078
15	611	6112769109	Dvere drevené z europ. profilov 78 - pozícia č. 10	ks	1,000	874,000	874,000	0,000	874,000	0,039
16	611	6112769110	Okno drevené z europ. profilov 78 - pozícia č. 11	ks	2,000	645,000	1 290,000	0,000	1 290,000	0,078
17	611	6112769111	Okno drevené z europ. profilov 78 - pozícia č. 12	ks	4,000	513,000	2 052,000	0,000	2 052,000	0,156
18	611	6112769112	Okno drevené z europ. profilov 78 - pozícia č. 13	ks	4,000	606,000	2 424,000	0,000	2 424,000	0,156

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
19	611	6112769113	Dvere drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 14	ks	2,000	1 576,000	3 152,000	0,000	3 152,000	0,078
20	611	6112769114	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 15	ks	3,000	657,000	1 971,000	0,000	1 971,000	0,117
21	611	6112769115	Dvere drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 16	ks	1,000	1 620,000	1 620,000	0,000	1 620,000	0,039
22	611	6112769116	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 17	ks	2,000	341,000	682,000	0,000	682,000	0,078
23	611	6112769117	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 18	ks	1,000	606,000	606,000	0,000	606,000	0,039
24	611	6112769118	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 19	ks	2,000	376,000	752,000	0,000	752,000	0,078
25	611	6112769119	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 20	ks	2,000	606,000	1 212,000	0,000	1 212,000	0,078
26	611	6112769120	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 21	ks	1,000	692,000	692,000	0,000	692,000	0,039
27	611	6112769121	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 22	ks	2,000	606,000	1 212,000	0,000	1 212,000	0,078
28	611	6112769122	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 23	ks	3,000	656,500	1 969,500	0,000	1 969,500	0,117
29	611	6112769123	Dvere drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 24	ks	1,000	1 398,000	1 398,000	0,000	1 398,000	0,039
30	611	6112769124	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 25	ks	2,000	341,000	682,000	0,000	682,000	0,078
31	611	6112769125	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 26	ks	1,000	706,000	706,000	0,000	706,000	0,039
32	611	6112769126	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 27	ks	1,000	720,000	720,000	0,000	720,000	0,039
33	611	6112769127	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 28	ks	1,000	920,000	920,000	0,000	920,000	0,039
34	611	6112769128	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 29	ks	3,000	198,000	594,000	0,000	594,000	0,117
35	611	6112769129	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 30	ks	3,000	720,000	2 160,000	0,000	2 160,000	0,117
36	611	6112769130	Dvere drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 31	ks	1,000	1 926,000	1 926,000	0,000	1 926,000	0,039
37	611	6112769131	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 32	ks	1,000	372,000	372,000	0,000	372,000	0,039
38	611	6112769132	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 33	ks	1,000	679,000	679,000	0,000	679,000	0,039
39	611	6112769133	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 34	ks	16,000	66,000	1 056,000	0,000	1 056,000	0,624
40	611	6112769134	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 35	ks	4,000	77,000	308,000	0,000	308,000	0,156
41	611	6112769135	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 36	ks	13,000	1 039,000	13 507,000	0,000	13 507,000	0,507
42	611	6112769136	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 37	ks	1,000	754,000	754,000	0,000	754,000	0,039
43	611	6112769137	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 38	ks	1,000	87,000	87,000	0,000	87,000	0,039
44	611	6112769138	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 39	ks	4,000	165,000	660,000	0,000	660,000	0,156
45	611	6112769139	Dvere drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 40	ks	1,000	1 813,000	1 813,000	0,000	1 813,000	0,039
46	611	6112769140	Dvere drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 41	ks	1,000	1 513,000	1 513,000	0,000	1 513,000	0,039
47	611	6112769141	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 42	ks	1,000	768,000	768,000	0,000	768,000	0,039
48	611	6112769142	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 43	ks	2,000	522,500	1 045,000	0,000	1 045,000	0,078
49	611	6112769143	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 44	ks	12,000	550,000	6 600,000	0,000	6 600,000	0,468

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
50	611	6112769144	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 45	ks	1,000	624,000	624,000	0,000	624,000	0,039
51	611	6112769145	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 46	ks	2,000	320,000	640,000	0,000	640,000	0,078
52	611	6112769146	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 47	ks	3,000	291,000	873,000	0,000	873,000	0,117
53	611	6112769147	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 48	ks	1,000	148,000	148,000	0,000	148,000	0,039
54	611	6112769148	Okno drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 49	ks	1,000	713,000	713,000	0,000	713,000	0,039
55	611	6112769149	Dvere drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 50	ks	1,000	1 203,000	1 203,000	0,000	1 203,000	0,039
56	611	6112769150	Dvere drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 51	ks	2,000	829,000	1 658,000	0,000	1 658,000	0,078
57	611	6112769151	Dvere drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 52	ks	1,000	935,000	935,000	0,000	935,000	0,039
58	611	6112769152	Okná drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 53	ks	1,000	375,000	375,000	0,000	375,000	0,039
59	611	6112769153	Okná drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 54	ks	1,000	317,000	317,000	0,000	317,000	0,039
60	611	6112769154	Okná drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 55	ks	2,000	151,000	302,000	0,000	302,000	0,078
61	611	6112769155	Okná drevené z europrofilov 78 - pozícia č. 56	ks	1,000	179,179	179,179	0,000	179,179	0,039
62	766	76668181PC	Demontáž okien s likvidáciou	kpl	1,000	6 261,000	0,000	6 261,000	6 261,000	0,000

**Celkom**

**100 231,429**

**36 476,945**

**136 708,374**

**53,775**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík	JKSO	
Názov objektu	Optotenie areálu dĺžky - 433 m	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	Stovpanel a.s.	31634770	SK2020450487
Správa			
	Rozpočet číslo		Dňa
			10.07.2013

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	3 272,94	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	5 292,18	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	4 395,93	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Stažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	1 781,90	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		14 742,95	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
		23 Súčet 7, 12, 19-22
		14 742,95
Dátum a podpis	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 14 742,95
<b>Objednávateľ</b>		2 948,59
		25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
		<b>17 691,54</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>	<b>Stovpanel a.s.</b>	26 Dodávky zadávateľa
	Kamenná cesta č. 3 ☎	0,00
10.7.2013	010 88 ŽILINA	27 Kľuzavá dolažka
Dátum a podpis	Pečiatka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -
		0,00

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík

Objekt: Oplotenie areálu dĺžky - 433 m

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Slovpanel a.s.

Dátum: 10.07.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
<b>HSV</b>							<b>3 272,940</b>	<b>5 292,182</b>	<b>8 565,122</b>	<b>20,936</b>	
<b>Práce a dodávky HSV</b>											
<b>1</b>							<b>0,000</b>	<b>333,182</b>	<b>333,182</b>	<b>0,000</b>	
<b>Zemné práce</b>											
1	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	37,584	8,099	0,000	304,393	304,393	0,000	
2	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť hominy 3	m3	37,584	0,766	0,000	28,789	28,789	0,000	
<b>3</b>							<b>3 272,940</b>	<b>4 959,000</b>	<b>8 231,940</b>	<b>20,936</b>	
<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>											
3	015	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním	ks	174,000	28,500	0,000	4 959,000	4 959,000	19,300	
4	313	3133106200	Stĺpik pre plot - panelový	ks	174,000	18,810	3 272,940	0,000	3 272,940	1,636	
5	015	348121121	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 300x50x2000 mm	ks	0,000	13,108	0,000	0,000	0,000	0,000	
6	592	5923333500	Doska plotová KZD 2-290,dĺ.2900xv.300xhr.50mm	ks	0,000	16,720	0,000	0,000	0,000	0,000	
7	592	592341700PC1	Úchyt polyamidový + skrutka + krytka	ks	0,000	0,528	0,000	0,000	0,000	0,000	
8	592	592341700PC2	Držiak podhrabovej dosky	ks	0,000	6,270	0,000	0,000	0,000	0,000	
<b>PSV</b>							<b>4 395,930</b>	<b>1 781,900</b>	<b>6 177,830</b>	<b>2,837</b>	
<b>Práce a dodávky PSV</b>											
<b>767</b>							<b>4 395,930</b>	<b>1 781,900</b>	<b>6 177,830</b>	<b>2,837</b>	
<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>											
9	767	767914130	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1.5 do 2.0 m	m	173,000	10,300	0,000	1 781,900	1 781,900	0,000	
10	313	313 3105500	Panel plotový hr. dĺžky 5 mm	ks	173,000	25,410	4 395,930	0,000	4 395,930	2,837	
<b>Celkom</b>							<b>7 668,870</b>	<b>7 074,082</b>	<b>14 742,952</b>	<b>23,773</b>	

Harmonogram		2013																			
Zhotoviteľ:	Slovpanel a.s., Kamenná 3, 010 88 Žilina	jul				sep				okt				nov				dec			
Stavba:		3	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4			
Stavba:	<b>Stavebné práce účelové zariadenie Kamzík</b>																				
	Prevzatie staveniska				■																
	Výmena strešnej krytiny				■	■	■	■	■	■	■	■	■	■							
	Stavebné úpravy východnej prístavby C - búracie práce				■	■	■	■	■	■											
	Stavebné úpravy východnej prístavby C - stavebné práce				■	■	■	■	■	■	■	■	■	■							
	Stavebné úpravy východnej prístavby C - zdravotníka				■	■	■	■	■	■				■							
	Stavebné úpravy východnej prístavby C - UK				■	■	■	■	■	■				■							
	Stavebné práce východnej prístavby C - elektroinštalácia				■	■	■	■	■	■					■	■	■	■			
	Stavebné práce južného priestoru podkrovia D - búracie práce				■	■	■	■	■	■											
	Stavebné práce južného priestoru podkrovia D - stavebné práce				■	■	■	■	■	■	■	■	■	■							
	Stavebné práce južného priestoru podkrovia D - elektroinštalácia				■	■	■	■	■	■					■	■	■	■			
	Stavebné práce južného priestoru podkrovia D - zdravotníka				■	■	■	■	■	■				■							
	Stavebné práce južného priestoru podkrovia D - UK				■	■	■	■	■	■				■							
	Výmena vonkajších okien										■	■	■	■	■	■	■	■			
	Oplotenie areálu v dĺžke 433 bm																				
	Ukončenie prác																	■			
	Vypratanie staveniska																	■			

Vypracoval: [redacted]

Dátum: 13.9.2013

Schválil: [redacted]

**Slovpanel a.s.**  
 Kamenná cesta č. 3  
 010 88 ŽILINA